РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.06.2014

	N 957

Константиновск

	О признании утратившими  силу отдельных муниципальных правовых актов

 В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Константиновского района в соответствие с действующим законодательством, регулирующим отношения возникающие в области организации и проведения лотерей, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. №416-ФЗ «О внесении изменений в  Федеральный закон  «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Признать утратившими силу следующие муниципальные  правовые акты Администрации Константиновского района:
     - постановление Администрации Константиновского района  от 30.09.2009г.  №1202 «О лотереях в Константиновском районе»;
    -  постановление Администрации Константиновского района от 05.07.2013г. №1281 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги выдачи разрешений на проведение муниципальной лотереи на территории Константиновского района»;

    -  постановление Администрации Константиновского района от 05.07.2013г. №1282 «Об утверждении Административного регламента  осуществления Администрацией Константиновского района муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на  территории Константиновского района, в том числе за целевым использованием выручки от проведения лотерей»;

      -  постановление Администрации Константиновского района от 18.07.2013г. №1407 «О внесении изменений в постановление  Администрации Константиновского района от 30.09.2009г. №1202 «О лотереях в Константиновском районе».

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Константиновского района                                           Б.Е. Хлопяников
 Верно:

Управляющий делами –

начальник общего отдела                                                              М.Ю. Иванов